РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2

«30» января 2014 года

Сессия 59
№ 204
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 01.12.2009 года №11а «О Регламенте Собрания депутатов  муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»
В целях конкретизации принятых ранее решений Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» по согласованию с  прокуратурой Звениговского района

                                      РЕШИЛО:

           1. Статью 49 Регламента Собрания депутатов  муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 01.12.2009 года №11а, изложить в новой редакции:

 «Статья 49
         Представляемые в Собрание депутатов проекты нормативных правовых актов в обязательном порядке за 10 дней до дня рассмотрения на сессии Собрания депутатов направляются их инициаторами в прокуратуру Звениговского района для дачи ею заключения на предмет соответствия действующему федеральному и республиканскому законодательству.».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и правопорядку.

  Глава муниципального образования

  «Шелангерское сельское поселение »

  Председатель собрания депутатов

               Ю.В.Исаев